
 
 

 

PORTARIA Nº 3572, de 25 de janeiro de 2023. 

 

 

Arnaldo Nogaro, Reitor da 
Universidade Regional Integrada do Alto 
Uruguai e das Missões – URI, no uso das 
atribuições Estatutárias e Regimentais e 
considerando o disposto nas resoluções 
472/CUN/022 e 549/CUN/2003, 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Nomear as funcionárias SORIANE POLACHINI DEMARCHI e 
BERENICE MARIA GEWINSKI DAL VESCO, pela Universidade Regional 
Integrada do Alto Uruguai e das Missões – URI, como responsáveis pelo Registro 
de Diplomas e Apostilas de IES Externas. 
 

Art. 2º- A presente Portaria entra em vigor nesta data. 

 

 

 REGISTRE-SE, 

 PUBLIQUE-SE.  

 

 

Arnaldo Nogaro 

Reitor 

 
 


